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2024 2025 Erasmus Bahar Dönemi 
Başvuruları 
https://turnaportal.ua.gov.tr
linki üzerinden yapılmaktadır.

Öncelikle sağ üst köşedeki butona 
tıklayarak e-devlet şifresi ile giriş 
yapılmalıdır. 

Başvuruların bir bilgisayar 
üzerinden yapılması tavsiye edilir. 
Akıllı telefon ekranlarında bazı 
sekmeler görünmeyebilir. 
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Giriş yapıldıktan sonra ilgili ilan seçilmelidir:

• 2024-SMP/2 - 2024 2025 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Erasmus KA131 Öğrenci Staj Hareketliliği Başvuru İlanı
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İlan detaylarını okuduktan sonra Devam Et butonu ile 
ilerleyebilirsiniz.



5

e-posta ve telefon bilgilerinin güncelleme yapılması 
gerektiğinde bu işlem  ‘Profil’ sekmesinden yapılabilir
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Öğrenciye ait bir fotoğraf eklenmesi zorunludur. Düzenle 
butonuna tıklayarak ekleyebilir veya değiştirebilirsiniz. 
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İstatistiksel bir bilgi olarak gerekli olan alttaki bölümü 
doldurunuz. ‘Hiçbiri’ olarak da işaretleyebilirsiniz. 
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Bilgilerinizi tamamlayarak ‘İleri’ butonu ile devam ediniz. 
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ÖNEMLİ: Bu aşamada Staj yapılacak 
yerin belirtilmesi zorunlu değildir.

Staj yeri henüz belli değil ise ‘Başvuru 
sonrası tercih beyanında bulunacağım.’ 
işaretlenmelidir.
Staj yerini bulmamış ve Kabul Belgesini 
henüz almamış öğrenciler 26 Mayıs 
2025’e kadar düzenleme 
yapabileceklerdir. 

Staj yeri belli olan öğrenciler 
staj yeri ‘Tercih Listesi’nde yok ise 
‘Aradığınız tercih bilgisi yok ise buradan
ekleyebilirsiniz.’ butonu ile staj yerlerini 
sisteme girebilirler. 
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ÖNEMLİ: Staj yeri henüz belli olmayan öğrenciler ‘Başvuru sonrası tercih 
beyanında bulunacağım.’ sekmesini işaretlemelidir. 
- Kabul Belgesi almış öğrenciler kabul aldıkları kurum Tercih Listesi’nde yok 
ise staj yapacakları kurumu ekleyebilirler. Kurum Adı, Ülke, Şehir, websitesi, 
posta kodu, telefon ve adres bilgileri girilmelidir. 
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ÖNEMLİ: Staj yerini 25 Mart 2025’ten sonra sunacak aday öğrenciler 
de bu başvuruyu tamamlamalıdır. 

Başvuru tamamlandıktan sonra da ‘Başvuru Belgeleri’ sekmesinden 
25 Mart 2025 – 26 Mayıs 2025 tarihleri arasında Kabul Belgeleri bu 
platform üzerinden sisteme yüklemelidir. 
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Yabancı Dil Bilgileri bölümünde ‘Üniversite Kendi Sınavı’nı seçiniz. Dil puanı olarak 
Erasmus yazılı sınav sonucu girilmelidir. Ardından Yabancı Dil Ekleyin butonuna basılmalıdır. 
Belge olarak, websitesindeki Erasmus Staj ilanında bulunan ilgili sınav pdf dosyası* yüklenmelidir. 
(Duyurular bölümündeki 18 Şubat 2025 tarihli staj başvuru ilanını inceleyiniz.)

YDS ve YÖKDİL puanları yazılı sınav olarak geçerlidir. Bu sınav sonuçları sistemde otomatik olarak 
görülebilmektedir. Gerektiğinde sınav sonuç belgesi yüklenmelidir. 
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İletişim Bilgilerini ekleyerek ilerleyiniz. 



1. Kabul Belgesi: Varsa bu sekmede yüklenmelidir. 
(Zorunlu değildir. 26 Mayıs 2025’e kadar yüklenebilir. ) 

2. Transkript Belgesi: (Zorunlu) Güncel transkript yüklenmelidir. 
E-devletten veya fakülteden alınan transkriptler kabul edilmektedir. 

3. Work Plan: Kabul Belgesi sunan öğrencilerin ‘Dijital Becerileri’ içeren bir Staj 
Hareketliliği planlaması durumunda bir iş planı sunması beklenmektedir. 
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Daha sonra Başvuruyu Tamamla 
butonu ile başvurunuzu onaylayınız. 

Başvuru onaylandıktan sonra Güncelle 
butonu ile 31 Mart 2025’e kadar 
bilgilerde değişiklikler yapılabilecektir. 
Güncelleme yapıldığı durumlarda 
‘Başvuruyu Tamamla’ işlemini yapmayı 
unutmayınız.
26 Mayıs 2025 tarihine kadar Kabul 
Belgesi yüklenebilecektir. 
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Daha fazla bilgi ve sorularınız için Erasmus Ofisi ile iletişime geçin. 
Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, Spor Bilimleri Fakültesi Kat:2

erasmus@aksaray.edu.tr

0382 288 3835 - 3838

mailto:erasmus@aksaray.edu.tr

